Zoznam triednych hovorcov v sk. 2023/2024 — Zakladna Skola

Trieda Triedny Hovorca Kontakt (e-mail)
P1A |Judita Kmecova Martin Angelovi¢ angelovic.martin@gmail.com
P1B |Zita Sedlakova Robert Bakos bakosr@gmail.com
P1C |Lenka Murinova Zuzana Bednar zuzanatkv39@ gmail.com
P2A |Zuzana I$tvanova Terézia Bistka bistika.autisti@gmail.com
P2B |Martina Stefanikova Zuzana Irchova z.irchova@gmail.com
P2C |Maria Dorusincova Marcel Kocisko marcel.kocisko@gmail.com
P3A |Jana Kovacova Martina Relovska martina.relovska@unipo.sk
P3B |Marianna Sitarova Denisa SuChér(?Vé i denisa.sucharova@gmail.com

Rozmanova

P3C |Eva BeliSova Martina Kozmova matakozmova@gmail.com
P4A | Monika Dopirakova Anton Turcan turcan@fnsppresov.sk
P4B |Zuzana Lukacova Jan Kovac jano@fordat.sk
P5A | Monika Ci¢vakova Marta Dvoris¢akova dvoriscakovamarta@gmail.com
P5B |Lydia Zlacka Lubica Potocka lubicapt@gmail.com
P5C | Alena Tkacova Veronika Bergendiova bergendiova89@gmail.com
P6A | Andrea Regecova Renata Mizédkova renata29@centrum.sk
P6B |Juliana KriStofova Michal Jedinak jedinak.michal@gmail.com
P7A | Martina Bartkova Janka Manikova jankamanikova77@gmail.com
P7B |Richard Liptak Denisa Hudakova denisahudakova25@gmail.com
P8A | Gabriela Frankova Ingrid Kopcikova ingridkop@gmail.com
P8B |Lucia Medonova Jan Kovac jano@fordat.sk
P9A |Martina Majirska Martina Kozmova matakozmova@gmail.com
P9B |Jozef Vojtek Maria Riméakova majkarimakova@gmail.com




